autem jura et libértales ac privilegia praemissa tangentia suae rigorositatis robore in tributis 
nostris predictis fulciantur, nec per praesentem alleviationis gratiosam concessionem praedictis 
juribus, libertatibus et privilegiis ecclesiae nos trae aliqualiter volumus derogari. Postquam 
autem divinae pietatis clementie anímente debitum exsolverimus omnis carnis, praemissa nostra 
concessio et allevatio gratiosa tribus mensibus perduret et non ultra mercacionibus praeno- 
tatis, quibus transacts exactio ipsorum tributorum ad suum pristinum debitum statum revertatur, 
nisi a nostro successore valuerint vel presentem nostrum ordinationem aut aliam denuo 
ob tiñere, prout haec omnia et quaevis singula praemissorum a nobis dicti mercatores benigne 

admitti postularunt et se ac consocios ipsorum inviolabiliter spoponderunt. Volumus ergo et 
universis officialibus tributariis nostris ac villicis, nunc et pro tempore constitute, firmiter 
ac di stride praecipientes mandamus, quatenus ultra praemissam ordinationis nostre concessionem 

in veniendo et redeundo contra tenorem praesentium praedictos mercatores in nullo audeatis 
molestare, sed haec praesentibus inscripta infra tempus vitae nostrae firmiter observare studeatis. 

In cujus rei testimonium praesentes concessimus nostras litteras pendente sigilli nostri munimine 
robóralas. Datum Strigonii in vigilia Nativitatis domini anno domini millesimo trecentesimo 

tricésimo séptimo.

(Nach einer Abschrift im k. böhm. Museum aus dem ältesten Bürgerbuche S. 34 — 35 des 
Altstädter Archives zu Prag.)

184.

Markgraf Karl von Mähren bestätiget die vom Könige Johann von Böhmen zu 

Prag, am Freitage vor dem Sonntage Judica ine Deus 1337 dem Grossmeister des Kreuz
herrenordens mit dem Sterne und den anderen Brüdern des Hauses an der Brücke zu Prag 
ertheilte Urkunde bezüglich des vom Jeśek Prosinka von Dolan zu Dolan selbst gekauften 
Hofes. Dt. Prag®, fer. VI. prox. ante Purificationis B. Mariae (30. Jänner) 1338.

(Abgedruckt bei Pelzei K. Karl IV. I. Th. Urkundenbuch S. 20 n. XX. Böhmer Add. II. S. 342. n. 20.)

185.

Jeśek ron Náchod überlässt dem Witek, Pfarrer zu Breznik, und dessen Nachfolgern einen 
zinspflichtigen Lahn in Breznik. Dt. in Brzeznik, die Purificationis B. Marice (2. Februar 1338.)

In Nomine Domini Amen. Multa facta in mundo inchoantur ab humano sensu et 

intellects quae tempore succedente, propter inconstantiam temporum seu horarum, a memoria 
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hominum labuntur et liquescunt, sed ea qua? litteris el sigillis sub testimonio proborum Virorum 
roborantur, illa rata sunt et firma et inviolabiliter permanebunt. No turn ergo sit omnibus, 
banc litteram inspecturis, tarn presentibus quam futuris, quod ego Dominus Jesco dictus de 
Nachod, bona volúntate sen deuotione pertactus, deliberate animo, nec non maturo consilio 
prielibato, de bonis meis in Brzeznik, quae mihi cesserunt a parentibus meis felicis memoriae 
in porcione mea, vnum Laneum censualem ibidem in Brzeznik, libere cum omnibus pertinentibus, 
rite et rationabiliter Domini Victoni Plebano ibidem in Brzeznik, necnon et omnibus Plebanis 
successoribus suis, tarn spiritualibus quam secularibus in remedium animae meae et praedeces- 
sorum meorum perpetúe et haereditarie resignaui, pure propter Deum etc. In cuius rei 
testimonium praesentem banc litteram ego Dominus Jesco dictus de Nachod dedi sigillorum 
munimine communiri, primo meo proprio sigillo, de bine sigillo fratris mei Domini Hrononis 
dicti de Nachod, et sigillo fratris mei Domini Mathiae etiam dicti de Nachod, cum sigillo 
Domini Znatonis de Krysano, et cum sigillo Domini Marquarti de Budischau, et cum sigillo 
Domini Jesconis de Tynans, et cum sigillo Jaroslai de Gniehenicz etc. testes huius salubris 
donationis, nec non sacrae legationis in remedium et in testamentum animae meae praedeces- 
sorumque meorum, sunt hii honorabiles viri prenotati, quorum sigilia huic littere sunt appensa 
sen annexa. Datum in Brzeznik Anno Domini Millesimo Trecentesimo Tricésimo Octauo, in 
die Purificationis Beate Mariae Virginis gloriosae.